
ŽEBŘÍČEK REPRE 2023
PUŠKOVÉ DISCIPLÍNY

STAV KE DNI 24.5.2022

Poznámka: limit u standardů je orientační, bude určen po ME a MS



REPRE 2023

LM 3x20 - muži limit 589
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Klub #ČÍSLO!

1 HRČKULÁK David 1992 35342 592,667 585 592 592 591 594 588 591

0370 - SSK Dukla Plzeň

1 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 592,667 574 574 589 592 592 593 585 588 589 588 592 593

0370 - SSK Dukla Plzeň

1 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 592,667 592 579 587 591 586 591 592 593 593 584 587

0012 - SSK OLYMP Plzeň

4 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 590,667 579 581 589 593 590 583 588 587 588 584 589

0370 - SSK Dukla Plzeň

5 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 590 580 581 573 586 589 588 590 590 578 590 588 590

0370 - SSK Dukla Plzeň

6 SMETANA František 1997 39012 588,667 584 579 585 589 587 585 584 590

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 MIKULČÍK Radek 1999 38925 586 577 575 586 587 580 583 585 582

0905 - SSK Liberec

8 TICHÝ Radek 1999 38829 583,667 576 583 584 584 576 582 574 575 579

0370 - SSK Dukla Plzeň

9 HALODA Vladimír 1985 30494 581,333 576 574 574 582 584 578 570 576

0370 - SSK Dukla Plzeň

10 KARKULÍN Adam 1995 35065 577,667 554 581 573 578 573 568 572 574

0190 - SSK Přezletice

11 SCHRÖPFER František 2002 40700 566,667 561 565 571 564

0386 - SSK Březolupy

12 BARTOŠEK Marek 1989 34460 564,333 555 561 577

0015 - SSK Plzeň - Slovany

13 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 560,333 569 537 557 555 537 518 526 530

0162 - SSK Slatina Brno

14 EMMONS Matthew 1981 37967 #ČÍSLO! 589 588

0370 - SSK Dukla Plzeň

15 RAJNOHA Josef 1956 8332 #ČÍSLO! 483

0159 - SSK Chrastava



REPRE 2023

LM 3x20 - junioři limit 577
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Klub #ČÍSLO!

1 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 582 572 577 581 588 574 575

0055 - SSK LOYD

2 KUPEC Ondřej 2003 39303 579,333 564 570 581 581 570 570 576 576 571

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 PRUSEK Milan 2004 41053 578,667 579 571 569 578 573 579 574 575

0079 - SSK Olymp Ostrava

4 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 577,333 576 580 576 575

0123 - SSK Patriot Brno

5 BANDAS Matěj 2004 41064 574 226 560 571 567 577 570 569 568 574

0200 - SSK Manušice

6 HORÁK Lukáš 2004 42370 572 573 572 562 560 571 556 566 559

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

7 NEDVĚD Matěj 2003 39920 569 571 566 555 569 567 566 557

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

8 BÍLEK Ondřej 2003 39986 568 556 565 568 561 563 567 566 569

0012 - SSK OLYMP Plzeň

9 HERRMANN Petr 2004 41776 566,333 565 569 552 565 555 557 558 552

0905 - SSK Liberec

10 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 558 548 560 561 553 547 546 545 548 552

0348 - SSK Brandýs

11 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 #ČÍSLO! 561

0200 - SSK Manušice

12 NĚMEC Jakub 2005 41061 #ČÍSLO! 559

0200 - SSK Manušice

13 KYNDL Tomáš 2005 41008 #ČÍSLO! 548

0190 - SSK Přezletice

14 NETUŠIL David 2003 41076 #ČÍSLO! 541

0370 - SSK Dukla Plzeň



REPRE 2023

VzPu 60 - muži limit 627,7

Poř. Jméno RN Č. průkazu pr
ům

ěr
 3

 n
ej

20
21

 - 
10

 - 
30

 - 
G

P 
LI

BE
R

EC
KÉ

H
O

 K
R

AJ
E 

20
21

 R
  

20
21

 - 
10

 - 
31

 - 
VS

 C
EN

A 
M

ĚS
TA

 S
EM

IL
Y 

20
21

 R
  

20
21

 - 
11

 - 
13

 - 
G

P 
JS

B 
BO

H
U

M
ÍN

 2
02

1 
 

20
21

 - 
11

 - 
14

 - 
G

R
AN

D
 P

R
IX

 B
ÍL

O
VE

C
 2

02
1 

 

20
21

 - 
11

 - 
19

 - 
H

un
ga

ria
n 

O
pe

n 
20

21
  

20
21

 - 
11

 - 
20

 - 
VC

 D
U

KL
Y 

20
21

 - 
m

em
. J

ár
y 

M
ot

ák
a 

 

20
21

 - 
12

 - 
11

 - 
G

ra
nd

 P
rix

 P
ra

ha
 2

02
1 

R
  

20
22

 - 
01

 - 
14

 - 
IS

SF
 G

P 
10

m
 S

LO
  

20
22

 - 
01

 - 
29

 - 
SC

O
PI

 C
U

P 
20

22
  

20
22

 - 
02

 - 
12

 - 
VC

 S
TŘ

ED
O

Č
ES

KÉ
H

O
 K

R
AJ

E 
20

22
  

20
22

 - 
02

 - 
25

 - 
W

C
 C

ai
ro

 E
G

Y 
 

20
22

 - 
03

 - 
12

 - 
M

is
tro

vs
tv

í Č
R

 2
02

2 
vz

d.
zb

ra
ně

  

20
22

 - 
03

 - 
18

 - 
M

E 
20

22
 H

am
ar

 N
O

R
  

20
22

 - 
04

 - 
09

 - 
IS

SF
 W

C
 R

io
 d

e 
Ja

ne
iro

  

20
22

 - 
04

 - 
29

 - 
Ko

nt
ro

ln
í z

áv
od

 re
pr

ez
en

ta
ce

 2
02

2 
1.

ko
lo

  

20
22

 - 
05

 - 
20

 - 
Ko

nt
ro

ln
í z

áv
od

 re
pr

ez
en

ta
ce

 2
02

2 
2.

ko
lo

  

Klub #ČÍSLO!

1 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 632,73 629,2 625,9 626,7 628,3 631,4 628,9 633,5 627 633,3 626,7 630,3

0370 - SSK Dukla Plzeň

2 SMETANA František 1997 39012 629,93 629,7 627,7 629,9 626,4 625,2 629,9 630 625,5 625,3 624,8 625,9 624,7

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 629,87 625 626,7 626,3 630,3 625,8 625,9 628,7 625,6 626,8 630,2 629,1 629 628,5 625,3 624,7

0012 - SSK OLYMP Plzeň

4 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 627,17 625,6 619 619,7 619,3 616,8 622,3 624,4 627 623,9 626,8 622,5 623,7 619,2 627,7 619,5 621,9 626,8

0370 - SSK Dukla Plzeň

5 HRČKULÁK David 1992 35342 627,1 626,8 624,6 626,9 627,6

0370 - SSK Dukla Plzeň

6 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 626,33 616,5 623 622,1 626,2 628,3 623,1 624,5

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 TICHÝ Radek 1999 38829 625,43 622,7 615 615,8 621,8 616 623,4 625,9 621 624 620,5 626,4 622,9

0370 - SSK Dukla Plzeň

8 MIKULČÍK Radek 1999 38925 622,9 618,5 619,1 620,3 623,7 616 620,2 618,6 615,6 621,2 623,2 621,8

0905 - SSK Liberec

9 BARTOŠEK Marek 1989 34460 619,13 613,6 615 616,3 601,1 612 613,6 614,8 614,4 620,4 620,7 616,3 616,2

0015 - SSK Plzeň - Slovany

10 SCHRÖPFER František 2002 40700 617,77 612 608,8 618,9 616,2 614,8 618,2 613,2 613,3

0386 - SSK Březolupy

11 HANKE Lukáš 2002 40100 614,17 611,9 613,1 609,9 615,7 608,4 613,7 610,7 611,7 599,6 123,6 605,8

0004 - SSK Ostroj Opava

12 KELNAR Václav 1997 37776 613,67 604,8 607,6 600,8 600,7 602,7 613,4 611,9 613,2 614,4 611,8 612,3 612,4

0004 - SSK Ostroj Opava

13 ZÍKA Petr 2002 40184 613,17 605,9 606,5 612,2 609,9 614,5 612,8 603,6 595,6 605,6

0202 - SSK Černovice

14 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 612,27 602,9 606,2 608,6 608,1 608,7 603 613,9 610,5 612,4

0162 - SSK Slatina Brno

15 ROZUM Michal 1979 7780 611,93 609,8 610,2 613,3 612,3 604,8

0015 - SSK Plzeň - Slovany

16 NOVÁK Jakub 1994 35304 611,7 610,1 608,6 611,7 609,4 609 612,1 599,8 606,7 606,3 604,4 606,4 611,3

0253 - SSK Sezemice

17 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 603,6 604,8 601,5 604,5

0887 - SSK ZŠ Trnava

18 ŠINDLER Jiří 2002 41254 603,57 598 605,2 607,5

0079 - SSK Olymp Ostrava

19 KARLÍK Ondřej 1985 25406 596,83 595 600,3 589,7 583,3 591,8 590,3 595,2 594,2 591

0551 - SSK Nivnice

20 TICHÝ Radek 1970 2696 591,47 595,7 586,6 592,1

0108 - SSK Rakovník

21 HROMADA Jiří 1988 31323 589,47 595,1 595,6 577,7

0370 - SSK Dukla Plzeň

22 KLIMENT Dominik 1998 38525 589,37 590,1 596,2 581,8 578,9 578,5

0348 - SSK Brandýs

23 HELEŠIC Jaroslav 1971 42391 584,27 560 555,6 589,9 583,3 579,6

0162 - SSK Slatina Brno

24 HUMEŠ Richard 1969 41970 575,4 556,4 569,6 575,4 553,1 581,2 564,7 562,7

0190 - SSK Přezletice

25 GERBERG Petr 1976 2640 573,73 550,3 537,6 578,1 578,3 564,8

0173 - SSK Klatovy

26 GEBAUER Vilém 1961 571 563,47 567,8 566 556,6

0079 - SSK Olymp Ostrava

27 RAJNOHA Josef 1956 8332 554,7 553,9 547,3 562,9 519,3 528,6

0159 - SSK Chrastava

28 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 551,67 552,4 545,8 549,6 545,2 509,2 543,1 553

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

29 KUČERA Zdeněk 1961 1718 543,57 546,4 519 544,3 528,8 538,3 540 530,2

0200 - SSK Manušice

30 HALODA Vladimír 1985 30494 #ČÍSLO! 612,3 611

0370 - SSK Dukla Plzeň

31 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 #ČÍSLO! 605,6 604,3

0253 - SSK Sezemice

32 ŠÍR Martin 1997 39367 #ČÍSLO! 601,4 606,8

0190 - SSK Přezletice

33 KARKULÍN Adam 1995 35065 #ČÍSLO! 601,3 602,9

0190 - SSK Přezletice

34 HAUER Jiří 1996 39163 #ČÍSLO! 601,7 600,5

0015 - SSK Plzeň - Slovany

35 KASIPOVIĆ Nikica 1966 32974 #ČÍSLO! 595,9 599,7

0015 - SSK Plzeň - Slovany

36 ADAMEC Petr 1972 973 #ČÍSLO! 589,5 595,9

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

37 SMETANA Kamil 1973 17777 #ČÍSLO! 594,5 585,7

0551 - SSK Nivnice

38 POLÁK Josef 1954 144 #ČÍSLO! 580,7 590,9

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

39 KAPICA Rudolf 1958 4261 #ČÍSLO! 569,2 565,9

0328 - SSK Rožnov

40 ADAMEC Pavel 1972 974 #ČÍSLO! 562,3 572,7

0224 - SSK Policie ČR Ostrava

41 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 #ČÍSLO! 605,4

0386 - SSK Březolupy

42 FABOK Rastislav 1967 2404 #ČÍSLO! 589,7

0015 - SSK Plzeň - Slovany
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Klub #ČÍSLO!
43 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 #ČÍSLO! 587,7

0202 - SSK Černovice

44 KUŽELA Radim 2002 42421 #ČÍSLO! 585,5

0060 - SSk Věžky

45 JANOUŠEK Petr 1966 1464 #ČÍSLO! 573,7

0366 - SSK Ruprechtice-Liberec

46 SLINTÁK Josef 1956 41338 #ČÍSLO! 567,4

0551 - SSK Nivnice

47 BURDYCH Jakub 1997 39305 #ČÍSLO! 547,9

0294 - SSK Meziboří
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Klub #ČÍSLO!

1 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 626,03 617,4 620,2 624,6 622,2 619,7 622,2 622,6 620,4 622 626,6 619,5 626,9 620,8 619,8 618 621,7 624

0055 - SSK LOYD

2 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 623,27 620,2 615,5 621,2 616,7 614,6 624,4 610,1 620,4 624,2 617,5 620,2 613,1

0123 - SSK Patriot Brno

3 KUPEC Ondřej 2003 39303 620,63 620 619,3 618,4 619,9 619,8 612,9 619,5 620,8 621,1 618,5

0370 - SSK Dukla Plzeň

4 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 619,07 616,3 620 613,1 620,2 616,3 617 614,3 610,5

0045 - SSK DDM Kolín

5 BÍLEK Ondřej 2003 39986 616,5 608,5 616,4 617,1 610,4 607,5 599,3 610,4 608,4 612 610,3 609,1 615,5 616

0012 - SSK OLYMP Plzeň

6 BANDAS Matěj 2004 41064 616,07 610 611,1 604,4 611,7 604,4 601,8 612,5 619,3 616,4 608,7

0200 - SSK Manušice

7 NEDVĚD Matěj 2003 39920 615,1 616 607,5 614,7 613,5 614,6 608,7 612,6 612,5 596,2

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

8 SEMECKÝ Ondřej 2003 40174 614,43 610,4 609,7 607,4 611,6 614,4 607,3 612,5 615,6 613,3 608,5 607,4 607,2 613,3

0190 - SSK Přezletice

9 PRUSEK Milan 2004 41053 613,47 607,9 608,6 610,8 607,2 608,9 612 614,2 612,2 614

0079 - SSK Olymp Ostrava

10 HERRMANN Petr 2004 41776 611,7 589,8 590 589,7 598,6 600,6 599,9 621,2 608,5 604,6 605,4

0905 - SSK Liberec

11 HORÁK Lukáš 2004 42370 608,63 607,5 604,4 608,8 604 603,7 605,3 609,6

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

12 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 608,3 607,8 607,2 606 609,9 606,3 597,2 601 607,2 607,1

0004 - SSK Ostroj Opava

13 HUMEŠ Adam 2004 40399 605,13 597,3 603,1 602,6 609,7

0162 - SSK Slatina Brno

14 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 604,83 603,3 604,3 606,9

0123 - SSK Patriot Brno

15 KREJČÍ Jakub 2004 42332 602,03 579,5 580,1 573,6 601,5 590 600 594,3 604,6

0069 - SSK DUEL Praha

16 NETUŠIL David 2003 41076 600,67 571,7 583,3 582,4 598,4 589,1 604,5 599,1

0370 - SSK Dukla Plzeň

17 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 599,7 598,9 599,7 593,1 600,5 593,5

0200 - SSK Manušice

18 NEDVĚD Jáchym 2005 43785 599,67 602 601,3 582,4 586,7 595,7

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

19 NĚMEC Jakub 2005 41061 598,5 588,8 586,5 581,3 588,8 600,7 585,3 602,7 592,1

0200 - SSK Manušice

20 LEMBERK Matěj 2004 40680 594,13 586,3 598,1 598 576,8

0202 - SSK Černovice

21 HAMPL Vojtěch 2006 41363 592 576,6 578,9 575,9 600,9 596,2

0200 - SSK Manušice

22 KARÁSEK Jiří 2004 42983 588,4 584,2 584,8 584,7 588,3 590,5 586,4 580,6 586,4 579,3 579,6

0200 - SSK Manušice

23 RUSŇÁK Matěj 2003 40769 581,77 571,4 587 569,8 586,9

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

24 VANĚK František 2005 41320 580,33 579,7 586,2 575,1

0055 - SSK LOYD

25 NOVÁK Matěj 2003 41704 578,4 573,4 580,5 575 579,7

0004 - SSK Ostroj Opava

26 HELUS Martin 2004 41669 #ČÍSLO! 604,7 601,1

0370 - SSK Dukla Plzeň

27 SRNÍK Albert 2008 43735 #ČÍSLO! 583,9 609,2

0162 - SSK Slatina Brno
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Klub #ČÍSLO!
28 RABOCH Vít 2003 39579 #ČÍSLO! 591,9 588,9

0190 - SSK Přezletice

29 ŽÁK Ondřej 2006 41336 #ČÍSLO! 573,8 577,7

0551 - SSK Nivnice

30 PETEREK Pavel 2005 43505 #ČÍSLO! 562,4 566,1

0004 - SSK Ostroj Opava

31 STEJSKAL Václav 2003 41767 #ČÍSLO! 601,1

0294 - SSK Meziboří

32 PRCHAL Jakub 2004 41815 #ČÍSLO! 599,4

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

33 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 #ČÍSLO! 596,6

0162 - SSK Slatina Brno

34 PAVLÍK Matěj 2004 40926 #ČÍSLO! 589

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

35 SYSEL Vojtěch 2005 42392 #ČÍSLO! 580

0162 - SSK Slatina Brno

36 KOVÁŘ David 2006 41063 #ČÍSLO! 576,9

0200 - SSK Manušice

37 ŠŤASTNÝ Tomáš 2005 42587 #ČÍSLO! 576,6

0551 - SSK Nivnice

38 MARK Rudolf 2003 40802 #ČÍSLO! 575

0067 - SSK Jiříkov

39 HELIKAR Jan 2003 40214 #ČÍSLO! 574,8

0067 - SSK Jiříkov

40 LUDVÍK Matěj 2003 40695 #ČÍSLO! 567,6

0735 - SSK Staré Sedlo

41 PRCHAL Matouš 2005 41066 #ČÍSLO! 565,5

0200 - SSK Manušice

42 ŽŮREK Martin 2003 41661 #ČÍSLO! 565,5

0210 - SSK Uh. Ostroh

43 MAZÁNEK Filip 2004 40142 #ČÍSLO! 542,5

0200 - SSK Manušice

44 FEJFAR Vojtěch 2004 43476 #ČÍSLO! 525,1

0731 - SSK Semily
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Klub #ČÍSLO!

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 588 579 584 583 587 584 587 589 588 586

0012 - SSK OLYMP Plzeň

2 KARASOVÁ Sára 2001 39380 586,333 581 581 590 583 586

0079 - SSK Olymp Ostrava

2 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 586,333 568 575 586 582 582 584 584 587 581 586

0012 - SSK OLYMP Plzeň

4 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 586 585 587 586 573 571 581 576 576 564

0012 - SSK OLYMP Plzeň

5 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 584,667 583 574 577 584 580 581 587 583 583 576

0370 - SSK Dukla Plzeň

6 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 584,333 570 578 586 581 582 585 569 570 575 577

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 583,667 578 580 586 580 585

0012 - SSK OLYMP Plzeň

8 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 583 582 570 585 582 572 574 575 582 576

0012 - SSK OLYMP Plzeň

9 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 581 578 578 578 576 587 578

0370 - SSK Dukla Plzeň

10 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 577,667 573 578 570 561 580 572 575 568

0370 - SSK Dukla Plzeň

11 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 577,333 576 576 576 577 571 574 572 572 579 574

0012 - SSK OLYMP Plzeň

12 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 571,667 569 567 563 574 572 567

0370 - SSK Dukla Plzeň

13 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 570 552 561 554 565 560 569 556 555 576

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

14 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 569,333 567 560 572 569

0370 - SSK Dukla Plzeň

15 DLABKOVÁ Alžběta 1986 26001 565,667 558 566 552 561 559 564 566 565

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš

16 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 41128 561,667 546 567 557 558 560

0012 - SSK OLYMP Plzeň

17 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 559 548 560 560 557

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

18 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 #ČÍSLO! 567 576

0252 - SSK Horní Cerekev

19 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 #ČÍSLO! 558 566

0202 - SSK Černovice

20 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ An 1994 39248 #ČÍSLO! 552

0032 - SSK Bohemia Poděbrady
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Klub #ČÍSLO!

1 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 592 584 583 592 587 594 586 581 589 583 590 587

0370 - SSK Dukla Plzeň

2 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 585,667 568 579 588 587 581 582 580 580

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 584 567 578 575 584 584 571 584 580

0905 - SSK Liberec

4 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 578 576 570 574 576 573 569 566 577 581 574

0370 - SSK Dukla Plzeň

5 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 577,333 557 568 569 573 579 580 570 571

0079 - SSK Olymp Ostrava

6 KATZ Klaudie 2005 39967 576,333 565 562 566 572 570 573 579 576 574

0079 - SSK Olymp Ostrava

7 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 574 552 575 572 575 553 567 561 572 554

0045 - SSK DDM Kolín

8 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 572 553 569 565 565 559 569 569 578 568

0045 - SSK DDM Kolín

9 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 571,667 567 565 572 572 571 569 571 569

0370 - SSK Dukla Plzeň

10 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 571 574 567 571 568

0348 - SSK Brandýs

11 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 570 559 570 564 566 569 562 562 571 569

0551 - SSK Nivnice

12 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 569,333 564 572 571 553 563 562 565 562

0079 - SSK Olymp Ostrava

13 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 566,333 543 566 556 562 559 556 554 571

0162 - SSK Slatina Brno

14 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 566 547 567 562 569

0905 - SSK Liberec

14 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 566 563 562 569 563 560 560 564 565

0200 - SSK Manušice

16 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 565,667 551 565 558 556 558 563 552 569

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

17 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 561,667 566 558 561 537 558 558

0202 - SSK Černovice

18 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 555,333 556 549 538 552 549 545 540 558 549

0055 - SSK LOYD

19 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 #ČÍSLO! 566

0055 - SSK LOYD

20 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 #ČÍSLO! 560

0551 - SSK Nivnice

21 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 #ČÍSLO! 545

0045 - SSK DDM Kolín

22 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 #ČÍSLO! 539

0370 - SSK Dukla Plzeň

23 ČERNÁ Dorota 2008 43690 #ČÍSLO! 527

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

24 VRABCOVÁ Rozálie 2006 41797 #ČÍSLO! 522

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

25 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 #ČÍSLO! 511

0045 - SSK DDM Kolín
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Klub #ČÍSLO!

1 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 631,37 629,3 631,2 627,8 631,4 631,5 625,6 630,9 626,7 627 630,2 627,8 626,1 628,3 622,5

0012 - SSK OLYMP Plzeň

2 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 630,4 627,8 629 624,6 629,4 623,8 619,1 629,3 632,5 628,4 620,7 626,8 625,3 628 624,7 624,6 627,2

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 629,6 620,1 623 622,2 622,6 630,3 625,4 629,2 627,1 629,3 628,5 626,4 626,3

0012 - SSK OLYMP Plzeň

4 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 629,13 622,3 624,9 622,8 624,5 626,7 627,1 628,5 628,1 625,8 628,7 630,1 628,6 624,9 626,5 625,5 625,4

0370 - SSK Dukla Plzeň

5 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 626,47 625,5 623,2 627 625,7 626,7 624,5 622,1 624,7 620,3 606,9 613,1 622

0012 - SSK OLYMP Plzeň

6 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 626,4 620,5 625,8 622,3 625,2 623,3 627,1 626,3 620,9 623,9 623,3 618,3

0370 - SSK Dukla Plzeň

7 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 42221 626,33 623 615,2 626,4 627,3 620,4 620,7 619,9 619,6 622,5 612,4 621,1 625,3 623,6 623,1

0012 - SSK OLYMP Plzeň

8 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 625,83 622,8 625,8 627,3 624,4 617,9 619 622,7 622,5 619,8 617 620 616,3

0012 - SSK OLYMP Plzeň

9 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 622,03 621,9 620 622,6 621,6 620,4 620,5 620,2 609,5 618,8

0370 - SSK Dukla Plzeň

10 VLČKOVÁ Michaela 2001 39300 619,43 619,7 616,5 613,9 613,1 622,1

0252 - SSK Horní Cerekev

11 ŠAROUNOVÁ Nikola 1994 34289 617,27 620 613,5 611,7 613,9 617,9

0370 - SSK Dukla Plzeň

12 KASIPOVIĆOVÁ Anne - Maria 2001 41128 616,6 613,6 617,2 616,3 608,2 606,1 605,3 600,3 616,3 606,5

0012 - SSK OLYMP Plzeň

13 LINHARTOVÁ Magdalena 2002 40880 615,4 613,4 612,2 617,1 610,8 607,4 615,5 612,3 613,6 606,2 607,2 600,2

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

14 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 614,97 615,2 611,1 608,1 615,1 609,5 614,3 611,8 612 612,2 614,6

0012 - SSK OLYMP Plzeň

15 MICHÁLKOVÁ Kateřina 2000 39256 614,2 607,6 614,2 612,3 616,1 612,3 607,8

0370 - SSK Dukla Plzeň

16 JELÍNKOVÁ Aneta 2002 40367 613,1 608,9 609,7 612,7 615,3 611,3

0370 - SSK Dukla Plzeň

17 SOUKUPOVÁ Iveta 2002 41151 612,2 604,2 608,1 613,5 610,2 608 611,5 606,5 611,2 607,9 609,1 611,6

0301 - SSK Stromovka České Budějovice

18 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 605,27 608,5 593,6 607,4 599,9

0202 - SSK Černovice

19 OSMANČÍKOVÁ RÝGLOVÁ An 1994 39248 598,23 598,4 603,2 586,5 591,3 593,1

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

20 KREJČOVÁ Ivana 1975 6374 585 574,2 585,8 583 578,5 586,2

0420 - SSK Teplice

21 KARASOVÁ Sára 2001 39380 #ČÍSLO! 616,1 624,2

0079 - SSK Olymp Ostrava

22 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 #ČÍSLO! 605,1 606,8

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí

23 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 #ČÍSLO! 605,9

0386 - SSK Březolupy

24 KOTLÁŘOVÁ Marie 1990 33716 #ČÍSLO! 599,1

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

25 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 #ČÍSLO! 597,4

0032 - SSK Bohemia Poděbrady

26 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 #ČÍSLO! 583,9

0253 - SSK Sezemice
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Klub #ČÍSLO!

1 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 627,87 618,3 611,7 607,3 238 620,4 623,9 627,3 627,3 621,1 629

0253 - SSK Sezemice

2 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 626,13 616,5 618,9 621,8 625,7 625,1 627,6 625,1 619 622,2 618,6

0370 - SSK Dukla Plzeň

3 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 622,4 619,1 614 617,6 618,7 621,9 614,1 615,1 610,3 616,4 618,8 622,3 618 623

0370 - SSK Dukla Plzeň

4 VYKOUPILOVÁ Iva 2004 41802 620,3 616,9 620,8 610,9 615,8 614,3 612,2 618,1 611,2 619,4 619,7 617 620,4 613,2

0162 - SSK Slatina Brno

5 DUBSKÁ Barbora 2004 41919 619,07 617,7 617,5 615,4 618,7 614 616,3 612,7 616,4 611,9 614,8 619,6 614,3 613,7 616,4 618,9

0055 - SSK LOYD

6 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 617,17 605,4 618,9 612,9 612,3 615,4 614,8 614,3 617,2

0079 - SSK Olymp Ostrava

7 KATZ Klaudie 2005 39967 615,5 609 600,9 609,7 610,6 616,2 616 612,2 614,3

0079 - SSK Olymp Ostrava

8 MIKULČÍKOVÁ Kateřina 2004 40432 613,77 611,7 604,9 597,6 609,4 602 610,5 615,3 614,3 608 609,5 606,4

0905 - SSK Liberec

9 MARTÍNKOVÁ Karolína 2004 41083 612,47 603,4 604,7 605,6 611,1 604,3 600,8 605,5 614,5 611,8 604,1 595,6 604,3

0200 - SSK Manušice

10 ZETKOVÁ Tereza 2004 43782 611,03 610,9 608,8 609,9 599 610 608,6 611,2 607,4 604,6 611

0551 - SSK Nivnice

11 VAŠKŮ Kateřina 2005 41228 609,73 607,8 608,9 609,4 610,9

0055 - SSK LOYD

12 VALÁŠKOVÁ Eva 2004 42374 609,5 599,3 608,8 608 595,1 601 611,7

0205 - SSK Škoda Mladá Boleslav

13 HÁJKOVÁ Barbora 2003 40803 609,5 596,7 602,9 610,2 605,2 607,3 609,5 607,5 603,6 607,2 606,5 600,5 608,8 599,4 601

0045 - SSK DDM Kolín

14 MALINOVSKÁ Marie 2003 42508 606,87 601,9 605,4 606,9 602 594 598,7 605,4 602,6 608,3

0905 - SSK Liberec

15 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 606,23 590,1 599,8 599 600,9 605,9 607,8 605 601,1

0370 - SSK Dukla Plzeň

16 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 606,2 603,3 609,1 602 606,2

0386 - SSK Březolupy

17 REGNEROVÁ Nikola 2005 40867 605,77 601,8 598,2 605 595 598,6 599,6 606,6 605,7 591,1

0905 - SSK Liberec

18 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 604,67 599,5 605 609,5

0348 - SSK Brandýs

19 NYMBURSKÁ Pavlína 2005 40679 602 602,3 584,1 608,8 587,7 594,9

0202 - SSK Černovice

20 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 601,13 599,2 599,5 600,9 596,9 603 596,5

0079 - SSK Olymp Ostrava

21 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 598,13 587,4 583,6 596,4 597,9 600,1 590,1 593,3 593,7

0055 - SSK LOYD

22 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 590,93 587,5 591,9 590,4 590,5

0735 - SSK Staré Sedlo

23 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 565,5 561 559,1 576,4

0200 - SSK Manušice

24 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 #ČÍSLO! 606,7 608,1

0045 - SSK DDM Kolín

25 SUCHARDOVÁ Dálie 2007 43736 #ČÍSLO! 590,1 592,1

0162 - SSK Slatina Brno

26 ŽÁKOVÁ Renata 2007 41458 #ČÍSLO! 589,1 592,1

0551 - SSK Nivnice

27 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 #ČÍSLO! 610,7

0015 - SSK Plzeň - Slovany

28 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 #ČÍSLO! 604,8

0055 - SSK LOYD
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